ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОГАЛЫМА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

От   «26»  октября  2021 г.  №  2183

О внесении изменений

в постановление Администрации

города Когалыма

от 15.10.2013 №2934

В соответствии с Уставом города Когалыма, решением Думы города

Когалыма от 01.09.2021 №600-ГД «О внесении изменений в решение Думы

города Когалыма от 23.12.2020 №506-ГД», постановлением Администрации

города Когалыма от 23.08.2018 №1912 «О модельной муниципальной

программе, порядке принятия решения о разработке муниципальных

программ, их формирования, утверждения и реализации»:

1. В приложение к постановлению Администрации города

Когалыма от 15.10.2013 №2934 «Об утверждении муниципальной программы

«Управление муниципальным имуществом города Когалыма»

(далее - Программа) внести следующие изменения:

1.1. Строку «Параметры финансового обеспечения муниципальной

программы» паспорта Программы изложить в следующей редакции:

« Параметры

финансового

обеспечение

муниципальн

ой программы

Год Всего

 Источники финансирования

Федеральный

бюджет

Бюджет

автономного

округа

Бюджет

 города

Когалыма

Иные

источники

финансирования

2021 336 482,67 0,00 0,00 331 385,36 5 097,31

2022 304 661,40 0,00 0,00 304 661,40 0,00

2023 305 600,10 0,00 0,00 305 600,10 0,00

2024 303 688,30 0,00 0,00 303 688,30 0,00
2025 303 674,80 0,00 0,00 303 674,80 0,00
Всего 1 554 107,27 0,00 0,00 1 549 009,96 5 097,31

».

1.2. Таблицу 2 Программы изложить в редакции согласно

приложению к настоящему постановлению.

2. Подпункт 1.2 пункта 1 постановления Администрации города

Когалыма от 04.08.2021 №1576 «О внесении изменений в постановление

Администрации города Когалыма от 15.10.2013 №2934» признать утратившим

силу.

3. Комитету по управлению муниципальным имуществом

Администрации города Когалыма (А.В.Ковальчук) направить в юридическое

управление Администрации города Когалыма текст постановления и

приложение к нему, его реквизиты, сведения об источнике официального

опубликования в порядке и сроки, предусмотренные распоряжением

Администрации города Когалыма от 19.06.2013 №149-р «О мерах по

формированию регистра муниципальных нормативных правовых актов

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры» для дальнейшего

направления в Управление государственной регистрации нормативных

правовых актов Аппарата Губернатора Ханты-Мансийского автономного

округа - Югры.

4. Опубликовать настоящее постановление и приложение к нему в

газете «Когалымский вестник» и разместить на официальном сайте

Администрации города Когалыма в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет» (www.admkogalym.ru).

5. Контроль за выполнением постановления возложить на председателя

комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации

города Когалыма А.В.Ковальчука.

Исполняющий обязанности

главы города Когалыма                      Т.И.Черных

Согласовано:

Структурное

подразделение

Администрации

города Когалыма

Должность Ф.И.О. Подпись

КФ

КУМИ

УЭ

ЮУ

ОО ЮУ

Подготовлено:

начальник ОФЭОиК КУМИ   А.А.Ильин

Разослать: КФ, УЭ, ЮУ, КУМИ, газета, Сабуров С.П., прокуратура.

http://www.admkogalym.ru/

Приложение

к постановлению Администрации

города Когалыма

от 26.10.2021 №2183

Распределение финансовых ресурсов муниципальной программы

Номер

основного

мероприятия

Основные мероприятия

муниципальной программы (их

связь с целевыми показателями

муниципальной программы)

Ответственный

исполнитель/

соисполнитель,

учреждение,

организация

Источники

финансирования

Финансовые затраты на реализацию,

тыс. рублей

всего
в том числе

2021 г. 2022 г. 2023 2024 г. 2025 г.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Цель: Формирование эффективной системы управления муниципальным имуществом города Когалыма, позволяющей обеспечить оптимальный состав для исполнения

полномочий Администрации города Когалыма, достоверный учёт, контроль использования и надлежащее состояние муниципального имущества города Когалыма

Задача №1. Совершенствование системы управления муниципальным имуществом города Когалыма

1.

Организация обеспечения

формирования состава и структуры

муниципального имущества города

Когалыма (показатели 1, 2

муниципальной программы)

КУМИ

всего 280 426,90 63 412,00 54 708,00 54 102,30 54 102,30 54 102,30

бюджет города

Когалыма
280 426,90 63 412,00 54 708,00 54 102,30 54 102,30 54 102,30

  Итого по задаче 1

всего 280 426,90 63 412,00 54 708,00 54 102,30 54 102,30 54 102,30

бюджет города

Когалыма
280 426,90 63 412,00 54 708,00 54 102,30 54 102,30 54 102,30

Задача №2. Обеспечение условий для выполнения функций, возложенных на орган местного самоуправления города Когалыма и муниципальные учреждения

2

Организационно-техническое и

финансовое обеспечение органов

местного самоуправления города

Когалыма

(показатель 4 муниципальной

программы)

КУМИ/

МКУ

«УОДОМС»,

МБУ «КСАТ»,

МКУ «ОЭХД»

всего 1 263 100,36 263 934,26 249 592,50 251 136,90 249 225,10 249 211,60

бюджет города

Когалыма
1 263 100,36 263 934,26 249 592,50 251 136,90 249 225,10 249 211,60

2.1.

Расходы на обеспечение функций

комитета по управлению

муниципальным имуществом

Администрации города Когалыма

КУМИ

всего 161 796,50 32 551,50 32 318,00 32 304,50 32 318,00 32 304,50

бюджет города

Когалыма
161 796,50 32 551,50 32 318,00 32 304,50 32 318,00 32 304,50

2.2.

Расходы на обеспечение

автотранспортом органов местного

самоуправления города Когалыма и

муниципальных учреждений

КУМИ/

МБУ «КСАТ»

всего 335 663,20 76 998,60 65 630,60 65 628,20 63 702,90 63 702,90

бюджет города

Когалыма
335 663,20 76 998,60 65 630,60 65 628,20 63 702,90 63 702,90

2.2.1.

Выполнение муниципальной

работы «Организация и

осуществление транспортного

обслуживания должностных лиц,

органов местного самоуправления и

муниципальных учреждений»

КУМИ/

МБУ «КСАТ»

всего 319 768,40 64 906,40 63 753,30 63 702,90 63 702,90 63 702,90

бюджет города

Когалыма
319 768,40 64 906,40 63 753,30 63 702,90 63 702,90 63 702,90

2.2.2.

Приобретение автотранспортных

средств, в том числе на условиях

лизинга для выполнения

муниципальной работы

«Организация и осуществление

транспортного обслуживания

должностных лиц, органов

местного самоуправления и

муниципальных учреждений»

КУМИ/

МБУ «КСАТ»

всего 15 894,80 12 092,20 1 877,30 1 925,30 0,00 0,00

бюджет города

Когалыма
15 894,80 12 092,20 1 877,30 1 925,30 0,00 0,00

2.3.

Организационно-техническое

обеспечение органов местного

самоуправления города Когалыма

КУМИ/

МКУ «УОДОМС»

всего 670 298,90 135 296,10 132 614,60 134 129,40 134 129,40 134 129,40

бюджет города

Когалыма
670 298,90 135 296,10 132 614,60 134 129,40 134 129,40 134 129,40

2.4.

Расходы на обеспечение

хозяйственной деятельности

муниципального казённого

учреждения «Обеспечение

эксплуатационно-хозяйственной

деятельности»

КУМИ/

МКУ «ОЭХД»

всего 95 341,76 19 088,06 19 029,30 19 074,80 19 074,80 19 074,80

бюджет города

Когалыма
95 341,76 19 088,06 19 029,30 19 074,80 19 074,80 19 074,80

  Итого по задаче 2

всего 1 263 100,36 263 934,26 249 592,50 251 136,90 249 225,10 249 211,60

бюджет города

Когалыма
1 263 100,36 263 934,26 249 592,50 251 136,90 249 225,10 249 211,60

Задача №3. Улучшение технических характеристик, поддержание эксплуатационного ресурса объектов муниципальной собственности

3

Реконструкция и ремонт, в том

числе капитальный, объектов

муниципальной собственности

города Когалыма

(показатель 3 муниципальной

программы)

КУМИ/

МУ «УКС

г.Когалыма»**

всего 8 775,51 8 775,51 0,00 0,00 0,00 0,00

бюджет города

Когалыма
3 678,20 3 678,20 0,00 0,00 0,00 0,00

средства ПАО

«НК

«ЛУКОЙЛ»

5 097,31 5 097,31 0,00 0,00 0,00 0,00

  Итого по задаче 3

всего 8 775,51 8 775,51 0,00 0,00 0,00 0,00

бюджет города

Когалыма
3 678,20 3 678,20 0,00 0,00 0,00 0,00

средства ПАО

«НК

«ЛУКОЙЛ»

5 097,31 5 097,31 0,00 0,00 0,00 0,00

Задача №4. Инженерное обеспечение, технологическое присоединение к линиям электроснабжения, благоустройство земельных участков в границах садоводческих,

огороднических некоммерческих товариществ

4

Предоставление субсидий

садоводческим, огородническим

некоммерческим товариществам на

возмещение части затрат на

осуществление мероприятий,

направленных на благоустройство и

развитие инженерной

инфраструктуры в границах их

территорий. (показатель 5

муниципальной программы)

КУМИ

всего 1 804,50 360,90 360,90 360,90 360,90 360,90

бюджет города

Когалыма
1 804,50 360,90 360,90 360,90 360,90 360,90

  Итого по задаче 4

всего 1 804,50 360,90 360,90 360,90 360,90 360,90

бюджет города

Когалыма
1 804,50 360,90 360,90 360,90 360,90 360,90

Всего по муниципальной программе: всего 1 554 107,27 336 482,67 304 661,40 305 600,10 303 688,30 303 674,80

бюджет города

Когалыма
1 549 009,96 331 385,36 304 661,40 305 600,10 303 688,30 303 674,80

средства ПАО

«НК

«ЛУКОЙЛ»

5 097,31 5 097,31 0,00 0,00 0,00 0,00

Инвестиции в объекты муниципальной собственности всего 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

бюджет города

Когалыма
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Прочие расходы всего 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

бюджет города

Когалыма
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

В том числе:

Ответственный исполнитель КУМИ
бюджет города

Когалыма
444 027,90 96 324,40 87 386,90 86 767,70 86 781,20 86 767,70

Соисполнитель 1
МУ «УКС

г.Когалыма»

всего  8 775,51 8 775,51 0,00 0,00 0,00 0,00

бюджет города

Когалыма
3 678,20 3 678,20 0,00 0,00 0,00 0,00

средства ПАО

«НК

«ЛУКОЙЛ»

5 097,31 5 097,31 0,00 0,00 0,00 0,00

Соисполнитель 2 МБУ «КСАТ»
бюджет города

Когалыма
335 663,20 76 998,60 65 630,60 65 628,20 63 702,90 63 702,90

Соисполнитель 3
МКУ

«УОДОМС»

бюджет города

Когалыма
670 298,90 135 296,10 132 614,60 134 129,40 134 129,40 134 129,40

Соисполнитель 4 МКУ «ОЭХД»
бюджет города

Когалыма
95 341,76 19 088,06 19 029,30 19 074,80 19 074,80 19 074,80